

מעריב



הצבא הודיע כי הוא שוקעם
החלה את כל הנושאים שליליים והרעם
העליונים-אלו. תורת: תיקון תיקון אלום
התחבטות: איתן ה'טון

ללכת על בטוח

קלקס ביט, מטור שטיקס, 'הטנק לכך לא שומץ לבסך אחת על שום סוקרה הולו באופן יחסי. במקרה ומגולות כפוליות שומלץ לשלוח את מאפייה של החוליה הפרטית והצמח אהיה כי שתלים את או שנתנה במטע הנבחר. ייתכן וזע עם זאת, ולרעות הפולחן ייתכן וזע דרוש מולקטוריות דורגת יצא בביטת ישרתי כי הפולחן - על אף שתשפוט אהיה - חמשת לתחילתה הן לכן היא העוליות הבהיות הישיות והפעילות הן לחת לסיפואיות דראיות שונות, כאשר הכסדת שאבות ככסיום נוספים שייעברו לרשותה על ידי ביטת נוסף עשויה להיות כיר כהוללה שרועת ומושביל.

"האחריות חלה עליכם"
ביטוח רכוש הוא ביטוח החל על נכס כלשהו, כאשר בדרך כלל הכוונה היא לרכב. רמת המגורים של המשפחה בבטוחים אלו נכללים בין השאר: ביטוח נגדנת המטסה נזק מזה הנגרם לנכס עצמו, נזקנת הנבלה שנובעת משנתה על פי תכולתה הסטטיסטית אהיה בחירת המשפחה. לבטח כמזכר הנה: ביטוח המצויינים ברייה וביטוח צב"א אשר מכסה את האחריות של בעלי הרכיב כלפי צד שלישי, בדומה לביטוח רכב "מקד" דוב בעלי הנכסם מורשים לבי"ט שזה המבנה התחמול, ודי שישינה מרענת מעטת החסות לביטוח צב"א אשר חשיבותו איננה מועטת, אומרת ע"ד שכן תגיש מפש רדי-לחבר, והתמחה ברינו ביטוח הוויקון, והצטיינה שורה של נזקנות למקרים אהים

חלות חרופות שאינו מצויות ככל הנדרי את ושארם לקמות להצדקן על פי תנע בבטוחהן המשלימים. לצד כיסויים אלו ניתן לציין גם את הביטוח הדיעווי המבי יות ענבה וארזות וכיסוי הנזקות במקרה ליהם הם משתייכים, אלא שמעמם רבות נו המבטות הפך למקרה טיעודי ופדויי טיפול שוטף שעלונו גבוהה.
"ברוך כלל כאשר טיים ככל בזמי" תו הרי שוקא מתקיים בביטוחי-ביטוח, אומר שטיקס, "נעמרים אלו רבות משם כירים והוכים לביטוי כמותי במקום הנבחר-וד, שחל גם על בני משפחתהם - אדם מדעום הוריקן הכיסוי, שניתן להם הרכיב שום ביטוחים נוספים והחסים ללא נזקד ממשי בהם".
במקרים אחרים קיימים בני-החוג כמסודר ביטוחים מולדם דוד מלום העברה או אינם מורעים לכך והכפילות קיימת גם במסדר שבו עניינם ורכושם ביטוחים שי לקטיבים מלום כבודתה.
כדי לבחור האם והרכיב ישנה חפיפה בין הביטוח אהיה מקבל שכיר במקום העברו זה הן הביטוח שוככשת המשפחה באופן ערפול, ויש להשתוות בין השלושת הביטוחות יות. במקום העברות נז מורגד בדרך כלל בשוליהם קולקס בידי, מוטמלמת וחור, אך עולה ורובק אהיה, ניתן לפנות למחלקת כוח האדם או לזרע העובדים ולבקש את שרטי המוליה. מרשה של השוליה שטרבכה כאישן מרטי צריכה להיות כבר בריבם, וכעת כל שנתור לכס הוא להשוות ביטוח וחלשי טיפוליה.
לא ניתן לשנות את תנאיה של מוליה

במטרה השונת. בדיק את עצמכם, והם רכשתם כפל ביטוח! הנה אתם נוקטים לביטוח נכחי המדינה מעניקה היום לכלל אזרחיה ביטוח בריאות כספי דרש קפדת והדלים אליהם הם משתייכים, אלא שמעמם רבות ביטוח הדיעווי נוסף, הוא כיוון שעם הדי ניתן הך ונפל לוח הדיפוליס והשירותים אהים מעניקה מערכת הנריאות חלק גדול מהם אינו נכלל בביטוח הבסיסי כדי להבטיח כוסו ביטוחי לכל צדה שלא תבוא, רוכשים רכוש ביטוחי נשלימים כהתיי סכמתה השכחה והאשונה כוללת את הביטוחים המשלימים והמוענים על ידי קשה הוליס עצמם. "השלימות אלו נרכשת כיום על ידי רוב חברי שישת והוליס", אומר סמך הביטוח דיים שטיקס המבטות הביטוח מרטיבים החסות בביטוח הוליסגמרה. לרוב רה, המבטות השניות של ביטוח הנריאות כוללת מוליסות ביטוח נלוות הפעניית כיטוי לטיפולים הראויים מיועדים. הבהות הביטוח המרטיבת נזקנת למקסי וים כיטוי נוסף לאפשריות ניתוחות, הדי

**"בעוד שעלוכם של טיפולים רפואיים
בבעלי חיים היא מוגבלת יחסית, הרי
שכמקרה של טיפולים ופיצויים לבני
אדם, במקרה של תקיפה או פגיעה
גופנית, השמיים הם הגבוה"**

מאת רוזם סלע
אחד מהמגזרים החשובים ביותר אהים דרכשת המשפחה הישראלית הדין פוליסת הביטוח מעניף הוצאה הן שעלונו עשויה לתנוע לכדי חלשי שקלים שהנה הדי למעלה מקר, ונקד לתנו על המשפחה מפני הרווישים שונים של מלוח ברכוש, נזק או נכפש שנגרמה לאהר מבני המשפחה, או על ידי הערשילאות של המרטיבת הביטוחות שטבעה האמיתית של בלה או רוב נמקרה זו אנו צריכים אהיה, נשכילה מע מיסרבת לריטיילר או המפר של ביטוח, עשויה לגבוע מראיות אף גם מחוסר מרענת הדיני מן האמיתי של חברי נה שרכשתם לעצמכם



צילום: ירון סלע

פוליסת ביטוח, לסוגיה השונים, נועדה לספק הגנה לכל צרה שצצה • אלא שלמשפחות רבות יש מספר פוליסות או ביטוחים משלימים ממקורות שונים המעניקים כיסוי דומה - ומגדילים ללא צורך את ההוצאות באלפי שקלים • כך תימנעו מכפל ביטוחים ותתאימו את הפוליסה לצרכים שלכם

מכסה פוליסה כזו כרוגמת שריפה שפרצה ברירתך ופגיעה בדירות הסמוכות, הצפה שגלשה ופגיעה בשכנים, פגיעה פיזית אשר נגרמה למבקר בדירה בשל החלקה או מפגע בטיחותי אחר בדירה ועוד שורה ארוכה של התייחסויות הממוסות בביטוח זה.

תביעות במקרה של צד ג' מתחילות בא"לפי שקלים ועשויות להגיע גם למאות אלפי שקלים, בעוד העלות הביטוחית של צד ג' הינה זניחה באופן יחסי. בדחיית, כמו ברבב, לא נרכשים ביטוחי צד ג' בנפרד מפוליסת הדירה, אומרת תגר. עם זאת, צריך לרעת לבקש ביטוח שכזה, גם במידה ואתה מתגורר בדירה שכורה.

כפילות ביטוחית במקרים של ביטוח דירה איננה מתקיימת בדרך כלל בביטוח צד ג' (אלא אם שני בני הזוג בתרחיש קריוני, רכשו ביטוח כזה בנפרד), והמקרים השכיחים יותר הם של כפילות בביטוח המבנה, ומתרחשת במקרים בהם המשפחה רוכשת ביטוח מבנה כחלק מהליך רכישת משכנתה ולאחר מכן מבטחת את הדירה בביטוח מבנה לצד רכישת ביטוח התכיר לה שאיננו כלול במשכנתה. כאשר יושם עם סוכן הביטוח, הוא מנסה במקרים רבים למכור לכם את כל קשת הביטוחים הרלוונטית לדירה הכוללת גם את ביטוח המבנה, מסבירה תגר. אין לצאת מנקודת הנחה שסוכן הביטוח יבקש לברוק שהגכם מבוטחים זה מכבר בוכות המשכנתה. האחריות במקרה הוות חלה עליכם.

רכישת ביטוחים לילדים ובני נוער הינה סוגייה שיש לתת עליה את הדעת. מצד

אחר, בני נוער וילדים מבוטחים במוסדות החינוך הציבוריים, גם בתקופת החופש הגדול דרך פוליסות ביטוח תלמידים. פוליסות אלו המכסות מפני נזקי גוף הנגרמים בשטח המוסד או מחוצה לו מעניקות הגנה מספקת, והבעיה נוצרת דווקא במקרים בהם מדובר במערכות פרטיות שמעמדן הביטוחי כרוך פחות.

"הביטוח איננו אוטומטי"

הבעיה השכיחה ביותר נוצרת במקרים בהם הילד לומד בגן פרטי, אומרת תגר. "הורים אינם מודעים לכך שהביטוח במקרה כזה איננו אוטומטי, ועליהם לוודא כי הגינת והמוסד רכשו פוליסת ביטוח ספציפית המכסה את הילדים ואת פעילותם בגן".

ביטוח צד ג' החל על המבנה בו מתקיימת פעילותו של הגן איננו מספק במקרה זה, ויש לוודא כי הפעילות הספציפית המתרחשת בגן מבוטחת. למעשה, מעבר לביטוחי כריאת משפחתיים משלימים ופרטיים אין צורך לרכוש ביטוחים נוספים לילדים ונוער, ואחריותם של ההורים במקרים אלה היא בעיקר לוודא כי הילדים מבוטחים כיאות במסגרות החינוך השונות, שכוללות גם מסגרות לא פורמליות כרוגמות תנועות נוער וזוגים, שיש לצפות מהן שירכשו פוליסות ביטוח מתאימות להגנה על ילדיכם.

סוג ביטוח נוסף שיש להתייחס עליו כתשומת לב, הוא ביטוח על חיות מחמד. חיות המחמד הפופולריות והמועדת ביותר לפרענות היא הכלב המשפחתי, שעשוי לגרום איתו הוצאות רפואיות וכן במקרים

לא נעימים אחרים פיצוי על פגיעה פיזית באדם או כבעל חיים אחר. בכדי להימנע מחשיפה להוצאות שכאלו העשויות להגיע אלפי שקלים במקרים רפואיים ומאות אלפי שקלים במקרים של פגיעה פיזית, ניתן לרכוש ביטוחים מתאימים.

עלותו של ביטוח כריאות לכלב עולה כמה מאות שקלים לשנה והוא מוצע על ידי חלק מחברות הביטוח. ביטוח חשוב הרבה יותר הוא ביטוח צד ג', מבוטח תגר, בעוד שעייתם של טיפולים רפואיים בבעלי חיים היא מוגבלת יחסית, הרי שבמקרה של טיפולים ופיצויים לבני אדם, במקרה של תקיפה או פגיעה גופנית, השמיים הם הגבול.

ישנם שני סוגים של ביטוחי צד ג' אותם ניתן לרכוש. את הסוג הראשון ניתן לרכוש במסגרת רכישת פוליסת צד ג' לדירה, אלא שבמקרה זה ישנם סייגים אשר תופכים את הכיסוי לבעייתית. במקרה של פוליסה שכזו, הביטוח מחייב כי הכלב יהיה קשור ברצוף עז ובמקרה של מספר סוגי כלבים, מחייב הביטוח כי הכלב יהיה עם מחסום לפיכך, במקרה בו שחררתם אותו בפארק, הנזק שיווצר לא יהיה מכוסה בפוליסת הביטוח. כדאי לוודא שאתם מכוסים מפני קשת רחבה יותר של אירועים, הכוללים גם מקרים המתרחשים כאשר הכלב משוחרר, ניתן לרכוש ביטוח צד ג' המותאם ספציפית לחיות מחמד. במקרה שעושים ביטוח ספציפי ויחודי לכלב יש לשוב ולוודא כי לא רכשתם ביטוח מקביל ומקופ פחות כחלק מפוליסת הדירה. *

<p>זכרו כי לרוב, הפוליסות מטעם מקום עבודתכם מכסות את כל בני המשפחה</p> 	<p>בדקו אילו סוגי פוליסות מוצעות לכם במקום העבודה</p> 	<p>כן הימנעו מהוצאות מיותרות על פוליסות ביטוח</p> 
<p>זכרו כי ניתן לבצע מול סוכן הביטוח שינויים בפוליסה ולהתאימה באופן מיטבי לצרכים שלכם</p> 	<p>בעת רכישה של ביטוח משלים, בדקו כי הוא אכן נותן מענה לצורך המבוקש</p> 	<p>השוו בין הפוליסות של בני/בנות הזוג ובדקו מהו היקף הכיסוי של כל אחת מהן</p> 
<p>בעת רכישה של ביטוח לחיית המחמד, בדקו היטב מה הפוליסה מכסה ובאילו תנאים</p> 	<p>בדקו את היקף הכיסוי של הפוליסות לילדים ולבני נוער</p> 	<p>שקלו רכישה של "ביטוח צד ג" לדירה, שמעניק כיסוי נרחב בעלות נמוכה יחסית</p> 